

# Årsredovisning

## MP Styr- och Elinstallationer AB

Org.nr 556418-7085

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Perälä, Styrelseledamot

2024-10-25

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för MP Styr- och Einstallationer AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Arboga

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och reparationer av industrimaskiner, konsultverksamhet för service och produktion av dito. Bolaget utför även elinstallation i allmänna och offentliga utrymmen, bostäder, elproduktionsanläggningar samt konsultationer inom data- och administrationsområdet.

Bolaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 154	6 401	1 023	810
Resultat efter finansiella poster	863	827	231	133
Balansomslutning	2 550	1 876	641	535
Soliditet (%)	50	53	53	63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% pga ökad ordingång med fler stora projekt samt fler anställda i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	166 864	495 445	782 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			495 445	-495 445	0
Årets resultat				507 905	507 905
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>262 309</b>	<b>507 905</b>	<b>890 214</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 308
årets vinst	507 905
	<b>770 213</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (40 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	370 213
	<b>770 213</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 154 487	6 400 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 154 487</b>	<b>6 400 975</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 662 638	-2 867 790
Handelsvaror		-1 299 164	-20 763
Övriga externa kostnader		-802 407	-640 015
Personalkostnader	2	-2 518 650	-2 037 480
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 534	-7 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 290 393</b>	<b>-5 573 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>864 094</b>	<b>827 393</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 509	-176
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 402</b>	<b>-103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>862 692</b>	<b>827 290</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-200 000
Förändring av överavskrivningar		1 997	-376
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-218 003</b>	<b>-200 376</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>644 689</b>	<b>626 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 784	-131 469
<b>Årets resultat</b>		<b>507 905</b>	<b>495 445</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 781	29 315
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 781</b>	<b>29 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 781</b>	<b>29 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		19 330	24 397
<b>Summa varulager</b>		<b>19 330</b>	<b>24 397</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		702 263	456 207
Övriga fordringar		27 367	8 018
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		316 375	202 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 564	46 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 199 569</b>	<b>713 681</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 309 099	1 108 791
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 309 099</b>	<b>1 108 791</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 527 998</b>	<b>1 846 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 549 779</b>	<b>1 876 184</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		262 308	166 864
Årets resultat		507 905	495 445
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>770 213</b>	<b>662 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>890 213</b>	<b>782 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		475 000	255 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 860	10 857
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>483 860</b>	<b>265 857</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		439 488	251 460
Skatteskulder		257 743	109 844
Övriga skulder		142 503	243 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 972	223 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 175 706</b>	<b>828 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 549 779</b>	<b>1 876 184</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 669	37 669
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 669</b>	<b>37 669</b>
Ingående avskrivningar	-8 354	-820
Årets avskrivningar	-7 534	-7 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 888</b>	<b>-8 354</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 781</b>	<b>29 315</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	8 860	10 857
Periodiseringsfond 2022	55 000	55 000
Periodiseringsfond 2023	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2024	220 000	0
	<b>483 860</b>	<b>265 857</b>

Arboga 2024-10-25

*Marcus Perälä*  
Marcus Perälä